REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM
Nr.406, daté 28.12.2023

PER
“CAKTIMIN ME SHORT Tk PROKUROREVE PER TE CILET DO TE KRYHET
VLERESIMI ETIK DHE PROFESIONAL PERGJATE VITIT 2024, TE RELATORIT
DHE KESHILLTARIT LIGJOR PERGJEGJES PER PROCEDUREN E VLERESIMIT?”

Bazuar né nenin 149/a, pika 1, germa “a” t&€ Kushtetutés, nenet 159, pika 2 germa “a” dhe “e”, 164
pika 8, 184 germa “dh”, 161 dhe 189 pika 1, germa “c”, t& ligjit Nr.115/2016 “Pér organet e
qeverisjes sé sistemit té drejtésisé” i ndryshuar, nenet 52, 68 e vijues dhe 96 t& ligjit Nr.96/2016
“Pér statusin e gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar, nenin 17 té
Rregullores “Pér vierésimin etik dhe profesional té prokuroréve”, si dhe nenet 11, 12 dhe 15 t€
Rregullores “Pér vierésimin e drejtuesit té prokurorisé té prokurorive té juridiksionit té
pérgjithshém”, pasi u njoh me relacionin e paraqitur nga Komisioni i Vlerésimit t€ Veprimtarisé
Etike dhe Profesionale,

VENDOSI:
I. Pérzgjedhjen e prokuroréve pér t€ cilét do t€ kryhet vlerésimi etik dhe profesional
individual gjaté vitit 2024, si dhe caktimin e relatorit dhe késhilltarit ligjor pérgjegjés pér
procedurén e vlerésimit t€ prokuroréve, si mé poshté:

Prokurori Relator Késhilltar Ligjor
1. Albert Murgaj Tartar Bazaj Y1li Pjetérnikaj
2. Dhorina Theodhori Tartar Bazaj Armida Mogka
3. Erjon Shehaj Olger Eminaj Andi Pogace
4. Irma Bali Moisi Duda Andi Pogage
5. Suela Salavagi Olger Eminaj Gentian Habazaj
6. Leonard Filopati Tartar Bazaj Y1li Pjetérnikaj
7. Petref Asllani Tartar Bazaj Olgert Rumnici
8. Sokol Nishani Olger Eminaj Armida Mogka
9. Aurel Zarka Moisi Duda Andi Pogace
10. Edina Kurti Olger Eminaj Y1li Pjetérnikaj
11. Arben Agovi Tartar Bazaj Gentian Habazaj
12. Deniona Katro Tartar Bazaj Olgert Rumnici
13. Kledian Llaho Moisi Duda Armida Mocka
14. Xhoana Mehmetaj Olger Eminaj Y1li Pjetérnikaj
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Ky vendim hyn né fuqi menjéheré dhe publikohet n€ fagen zyrtare web té Késhillit.

Irena Cunoti
Genci Mane
Shqiponja Mille
Zena Lila
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Albert Demirneli
Marsida Frashwri
Enkeleda Xhengo
Silvana Lule
Pranvera Stafa
Artur Ismailuga
Julian Cafka
Hysni Mulaj
Enklid Gjoni
Dashnor Nure
Madrid Kullolli
Edmond Kaloshi
Elsa Kareci

Ornela Rrumbullaku

Erjon Imeraj
Pali Degolli
Arian Xhaferraj
Xhelian Seferi
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U shpall né€ Tirané, sot mé 28.12.2023.
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